АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2013

№ 1413
ст-ца Отрадная

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Отрадненский район за 9 месяцев 2013 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и  решением Совета муниципального образования Отрадненский район от 15 мая 2012 года № 208  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Отрадненский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования Отрадненский район за 9 месяцев 2013 года по доходам в сумме 705948,1 тысяч рублей (семьсот пять миллионов девятьсот сорок восемь тысяч сто рублей),  по расходам в сумме  638334,6  тысяч рублей (шестьсот тридцать восемь миллионов триста тридцать четыре тысячи шестьсот рублей) с превышением доходов над расходами в сумме  67613,5 тысяч рублей (шестьдесят семь миллионов шестьсот тринадцать тысяч пятьсот рублей).

2. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования Отрадненский район:

1) по доходам бюджета муниципального образования Отрадненский район за 9 месяцев 2013 года (приложение № 1);

2) по расходам бюджета муниципального образования Отрадненский район за 9 месяцев 2013 года по разделам и подразделам функциональной классификации (приложение № 2);

 3) по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Отрадненский район за 9 месяцев 2013 года (приложение № 3);
 4) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Отрадненский район за 9 месяцев 2013 года (приложение № 4).

3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Отрадненский район (Моренко):

1) обеспечить направление отчета об исполнении бюджета муниципального образования Отрадненский район за 9 месяцев 2013 года в Совет муниципального образования Отрадненский район и Контрольно-счетную палату муниципального образования Отрадненский район;

2) опубликовать настоящее постановление в районной  газете «Сельская жизнь».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

            А.В.Волненко